' :- ~ ~. .

--~ ··~· ..ttf~iid ' --·
• ~ ' ~ "'" • T'• •,w ~ ,

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO ·VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFICIO Nº. 183/2022

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541 -2073

Várzea Alegre - CE, 09 de agosto de 2022

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Vimos pelo presente, encaminhar a Vossa Excelência, cópia do

abaixo assinado da ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA VICENTE COSTA do Sítio

Cajazeiras - Sede Rural do Município de Várzea Alegre - Ceará, recebida nesta

Casa Legislativa, pedindo providências por parte da Secretaria de Infraestrutura,

que seja restaurada a estrada vicinal que dá acesso as comunidades de

Cajazeiras, Taquari e Umari dos Trindades, para que as pessoas residentes nas

localidades citadas possam ter acesso a cidade e usufruir dos serviços prestados

pelo Município, tais como: educação, saúde, dentre outros.

Atenciosamente,

\

JOSÉ ROBÉRIO VIEIRA DO NASCIMENT~, Q : , 1 ~ttZÚ

-
. ----------

q ... ~,. ..... ~~, ... ~: ~ , ''O'~ '-'--" • ' • • ~ .... -~~2- \... ..... .i~

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLI~~ ,@-,.,.,.,. ·~ ... .-bº "'"' r.:b1.on

LUIZ FRANCISCO DE SOUSA b }-"--0.JJ~ . .<}\p J &,_ ...s: 'fX>-fó._

MAIKO DE MORAIS COSTA -~~

MENESIASIMIÃO LEONARDO I~ ~ ~